III 68 # 6-12
III 22
III 112 # 8-10
III 64 # 2

inordinabilis rerum connectio considerari potest (describitur)
ordo rerum (sub illa) in finem
subordinationis & transcendunt eum.

#9 Id autem quod est maxima bonum in rebus creatis causatur, est bonum ordinis universi, quod est maximam perfectum, ut Philo sophus dicit (-) cui etiam causatur divina scriptura --- Primum igitur rerum ordinis causatur a deo est id quod est praecipue volitum et causatum a deo. ∴ governa.

#10 ne abte excedat

#11 subleget per suam operationem

III 69 # 18 Melioribus ordinem rebus creatis est eis cultus et id quod optimum habent: nam singula in se ipsis sunt bona, simul autem omnia sunt optima, propter ordinem universi: semper enim totum est melius partibus et finis operum.

III 112 # 3
#4 partes principales assignantur propter se ad constitutionem totius
#5 partes propter se
8-10

¶ I 92 #6 "omne quod est desiderat optimum quantum possibile est"

¶ I 70 #4 Bonum ordinis universi utilius est quolibet parti universi; cum partes singulae ordinentur ad bonum ordinis qui est in se sicut ad finem, ut per philosophum patet in ¶ Met (cap x 1075a)

¶ I 78 #4 ~~propter~~ vult singula bona ~~quia~~ vult ordinem universi (ut satisfaciatur bono partibus universi) ¶ #5

¶ I 85 #3 Deus principaliter vult bonum universitatis suorum effectuum quam aliquod bonum particulare; quare in illis completior insunt sua virtute similitudo.

¶ I 89 #13 ??

¶ I 24 sapientis ordinare - producere per sapientiam #4 - producere per ordinem suae sapientiae #5, producere per ordinem sui intellectus #5 saltem per suam sapientiam ¶ 64 #11

¶ I 39 #7 bonum et optimum universi consistit in ordine partium ad invicem ... ordo partium universi et distinctio eorum est boni productionis universi

¶ I 42 #3 Optimum autem in omnibus rebus causatis est ordo universi, in quo bonum universi consistit; sicut et in rebus humanis bonum facti est divinius quam bonum prius (I Eth ii, 8; 1074b) Optat igitur ordinem universi sicut in causam propriam reducere in Deum ¶ I 69, #9.

¶ I 42 #5 Non igitur est distinctio, ^{inter} ordo propter causam universi causam subordinationem of actus - ens of second cause to end of I 39 #6 of first cause which is the ordo partium universi quasi ultima / causa

Optimum

~~Consequenter~~

It is the total effect, not the parts of the effect - Parts are
but not singly but in proportion to whole I 47 2 line; 56, 2, line

man is part of universe I 3, 2, 8, 2m

whole does not pertain to part of universe
nor is included in order of universe except per accidens I, 48, 1, 5m
or absolute per accidens I 17 1 etc. 15

partes universi requirunt ^{omnes} complete & incomplete,

hence "ex quibus bonitas depicere possunt" ab ea de parte unde I 48, 2

non potest per se, per se
ad hoc quod universum sit partem, quod est aliqua

incorporea creatura I, 50, 1

constituitur quem universum dicitur esse ex

partibus - see whole ~~at~~ paragraph I 65 2 c [ditto in Quod II, 19]

Ultima partio que est finis totius universi - prima

partio que est in integritate universi. I, 73, 1 c